
UCHWAŁA Nr XXI/243/08 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 30 grudnia 2008r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miasta   Działdowo i dla 
przewodniczących zarządów osiedli – organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy – Miasto Działdowo 
oraz określenia stawek za jeden kilometr przebiegu  pojazdu samochodowego użytego do celów służbowych przez 

radnego Rady Miasta Działdowo nie będącego własnością Gminy – Miasto Działdowo. 
 

Na   podstawie   art. 37b. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.)  

 
Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje : 

 
   §1. W  uchwale   Nr XIII/137/03 Rady Miasta Działdowo z dnia 5 grudnia 2003r.  w sprawie  ustalenia zasad i wysokości 
diet dla radnych Rady Miasta   Działdowo i dla przewodniczących zarządów osiedli – organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy – Miasto Działdowo oraz określenia stawek za jeden kilometr przebiegu  pojazdu samochodowego 
użytego do celów służbowych przez radnego Rady Miasta Działdowo nie będącego własnością Gminy – Miasto Działdowo, 
nowelizowanej  uchwałą Nr XVI/153/04 z dnia 26 lutego 2004r. oraz uchwałą Nr III/33/06 z dnia 29.12.2006r. -  § 5  otrzymuje 
brzmienie:  
 

 „ § 5.  Przewodniczącym zarządów osiedli – organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy-Miasto Działdowo za 
każdorazowy udział w sesji Rady Miasta przysługuje dieta w wysokości 8% kwoty bazowej, stanowiącej w danym roku 
kalendarzowym kwotę minimalnego wynagrodzenia, określonego przez ministra właściwego do spraw pracy”.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r.   
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 
 

 


